### Sublacensis

PM *italice* 3 (1967) 329; cantus pro Missa 8 (1972) 214.

Tit. altaris in eccl. cath. 10 (1974) 121.

### Suboticanae

Calendarium 10 (1974) 118; 11 (1975) 43.

Tit. basilicae pro eccl. cath. 10 (1974) 325.

### Suessanae

PM *italice* 3 (1967) 148.

### Surrentinae

PM *italice* 3 (1967) 148.

### Suvanae

*fijian*: OM et quaedam praef. 3 (1967) 386; Canon Missae et Missa de Spiritu Sancto 4 (1968) 232; PE II et III 6 (1970) 11; OM 7 (1971) 57; OHS 8 (1972) 208.

Ritus Confirmationis, Ordinationis presb. et Paenitentiae 6 (1970) 11; OBP, O. Matr., OE 8 (1972) 208; OUI 11 (1975) 234.  
*rotuman:* OM 8 (1972) 208; O. Matr. 8 (1972) 208; OBP et OE 9 (1973) 256.

### Syracusanae

PM *italice* 2 (1966) 11; Missa votiva pro sanct. BMV « Madonna delle lacrime » 8 (1972) 211.  
 Ordines minores ad exp. 8 (1972) 213.

### Tacuarembianae

BMV sub tit. S. Numismatis patrona princ. 11 (1975) 136.

### Taravanae

Canon Missae lingua *populari* 4 (1968) 94.

### Tarbiensis et Lourdensis

PM *latine, gallice* 10 (1974) 235.

### Tarentinae

Calendarium 11 (1975) 42.  
 PM *italice* 4 (1968) 91.

### Tarnoviensis

Missa votiva BMV a Fatima 9 (1973) 125.

### Tarragonensis v. etiam Hispania-catalaunice

Calendarium 9 (1973) 126.  
*catalaunice:* Decr. typicum 1 (1965) 22.  
 OLM 8 (1972) 355; 10 (1974) 34, 236; 7 (1971) 218; 9 (1973) 95, 255.  
 Praef. 2 (1966) 10; Canon Missae 4 (1968) 13; PE et novae praef. 5 (1969) 19; OM 5 (1969) 355; PE pro pueris et reconc. 11 (1975) 231.  
 RR 2 (1966) 10; Ritus Ordinationum 3 (1967) 419; OS 5 (1969) 355; OE 8 (1972) 109.  
 O. psalm. OD 7 (1971) 255; LH partes 8 (1972) 109.

### Tarvisinae

Calendarium 10 (1974) 118.  
 PM *italice* 2 (1966) 11; PM et PLH *latine, italice* 10 (1974) 35  
 Cel. patronorum paroeciae Ponzano Veneto 5 (1969) 364.  
 Missa votiva pro sanct. BMV della Rocca di Cornuda 5 (1969) 363;  
 pro sanct. basilica « della Madonna Grande » 7 (1971) 261; pro  
 sanct. BMV « del Monte » 8 (1972) 10.

**Taubatensis**

Tit. basilicae pro sanct. « do Senhor Bom Jesus » apud Tremembé 11 (1975) 137.

**Taunggyiensis**

OM *cariana-ghe'khu* 3 (1967) 52.

**Taurinensis**

PM *italice* 2 (1966) 315; Missa BMV de Consolatione et S. Ioseph Cafasso *italice* 1 (1965) 107.

**Telsensis**

Mutatio tit. eccl. SS. Trinitatis in S. Rochi 8 (1972) 11.

**Tergestinae et Iustinopolitanae**

PM *italice* 2 (1966) 316; 3 (1967) 51, 214; Missa BMV Matris et Reginae *latine*, *italice* 10 (1974) 402; Missa votiva pro eccl. BMV Matris et Reginae 8 (1972) 10.